O zamana kadar 1820 de basılan
Şenizade’ nin “Miyarületibba” sındaki anatomik tablolar hariç resimli anatomi
atlası mahiyetinde bir eser bulunmamaktaydı. (Bedi N. Şehşuvaroğlu, “Ana-
tomi Tarihçemiz ve Dr. Hristo Stambolski,” Tıp Fakültesi Mecmuası, S: 22, 1969,
İstanbul, s.760.) Hristo Stambolski’nin “Teşrîh-i Miftâh” kitabı, Mekteb-i Tıb-
biye-i Şâhâne Matbaasında Rumî 1290, Miladî 1874 tarihinde 236 sayfalık
tek cilt olarak basılmıştır. Yazar Fransızcadan Türkçeye tercüme ettiği kitabın
takdim yazısında bu eserin seçilmesindeki gerekçesinden şöyle bahsetmekte-
dir:

Ülkemizde modern anatominin kurucularından birisi olan Hristo Stam-
bolski’nin, Joseph-Nicolas Masse’den çevirdiği, Atlas-ı Teşrîhîsi [Petit Atlas
Complét d’Anatomie Descriptive du Corps Humain-1843], isimli kitabın Miftâh-ı
Teşrîh (Rumi 1290, Miladi 1874) ismiyle Mekteb-i Tıbbiye-i Şâhâne matbaa-
sında basılan çevirisinin tıpkıbasımının günümüz bilim çevrelerinin istifadesi-
ne sunulması da bu çalışmalardan biridir.